
CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 167 tirs

Pistolet 10 mètres : 78 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 21 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 31 tirs

Carabine 10 mètres : 30 tirs

Arbalète Match 10 mètres : 7 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 167 tirs



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 2 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Cadets garçons

1 JOANNIS Naël T.S. SEMINE 514,086,0 90,0 87,0 87,0 77,087,0F

2 COUTEAUX Antoine C.T. RUMILLIENS 460,074,0 73,0 71,0 76,0 84,082,0F

3 BURNET Clément C.T. RUMILLIENS 425,068,0 78,0 67,0 68,0 75,069,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

HM EDON Gaëlle C.T. RUMILLIENS 533,089,0 88,0 90,0 89,0 90,087,0F

1 SEGUIN Stéphanie LA CIBLE DU SALEVE 520,086,0 84,0 83,0 93,0 90,084,0F

2 DA SILVA Marina C.T. RUMILLIENS 519,081,0 86,0 95,0 82,0 83,092,0F

3 ANTOINE DIT CHEVALON Aurélie ARQUEBUSE DOUVAINE 513,082,0 87,0 86,0 86,0 87,085,0F

4 KALMAN Eniko ARQUEBUSE DOUVAINE 511,086,0 76,0 82,0 93,0 89,085,0F

5 CHABERT Laëtitia LA CIBLE DU SALEVE 498,085,0 85,0 78,0 81,0 84,085,0F

6 TUREK Aurélie LA SALESIENNE TIR 461,070,0 75,0 78,0 81,0 82,075,0F

7 SCHULIAR Caroline ARQUEBUSE DOUVAINE 435,070,0 76,0 63,0 78,0 70,078,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 PICUT Isabelle ARQUEBUSE DOUVAINE 550,092,0 91,0 93,0 92,0 90,092,0

2 ROBARDET Laure LA CIBLE DU SALEVE 535,091,0 88,0 92,0 88,0 87,089,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 3 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

3 CONVERS Murielle LA CIBLE DU SALEVE 521,086,0 85,0 84,0 90,0 87,089,0

4 TRINCAT Laurence LA CIBLE DU SALEVE 501,083,0 79,0 86,0 84,0 85,084,0

5 BARBOT Valérie LA CIBLE DE L'ARVE 498,082,0 87,0 82,0 86,0 83,078,0

6 FILLON Sandrine ARQUEBUSE DOUVAINE 496,088,0 85,0 83,0 79,0 83,078,0

7 GENAND-METRAL Laëtitia C.T. RUMILLIENS 489,089,0 85,0 82,0 83,0 68,082,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 DEFRANCE Nadine C.T. RUMILLIENS 348,088,0 88,0 83,089,0

2 ALVES Annick LA CIBLE DU SALEVE 346,090,0 82,0 89,085,0

3 GRADEL Chantal CIBLE MONT-BLANC 323,080,0 83,0 76,084,0

4 HEBRON JARCIN Brigitte LA SALESIENNE TIR 297,069,0 72,0 78,078,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 HIPPIAS Gérald LA CIBLE DU SALEVE 570,094,0 96,0 96,0 98,0 94,092,0F

2 DURET Emmanuel LA SALESIENNE TIR 566,095,0 95,0 95,0 93,0 93,095,0F

3 ROSSET Sylvain LA CIBLE DU SALEVE 564,092,0 96,0 92,0 96,0 96,092,0F

HM DEGAT Julien LA CIBLE DU SALEVE 558,095,0 93,0 97,0 91,0 91,091,0F



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 4 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

HM JACQUIER Vincent LA CIBLE DU SALEVE 550,089,0 94,0 92,0 93,0 91,091,0F

4 DIDIER Sylvain T.S. SEMINE 546,091,0 90,0 88,0 93,0 95,089,0F

5 SAUVEE Maël CIBLE MONT-BLANC 544,095,0 94,0 85,0 89,0 91,090,0F

6 TRINCAT Alexis LA CIBLE DU SALEVE 541,089,0 90,0 86,0 92,0 93,091,0F

7 MUTSCHLER Arnaud LA CIBLE DU SALEVE 541,086,0 92,0 91,0 94,0 90,088,0

8 LAMOISE Xavier CIBLE MONT-BLANC 537,092,0 89,0 89,0 91,0 86,090,0

9 CHABERT Christophe LA CIBLE DU SALEVE 536,087,0 89,0 91,0 90,0 88,091,0

10 BELLIN Nicolas C.T. RUMILLIENS 528,089,0 92,0 85,0 88,0 85,089,0

11 BALTZINGER Paul LA CIBLE DU SALEVE 510,085,0 85,0 84,0 91,0 85,080,0

12 DUBOIS Anthony C.T. RUMILLIENS 508,087,0 86,0 81,0 82,0 86,086,0

13 VIGROUX Jean-Pierre LA CIBLE DE L'ARVE 500,084,0 83,0 86,0 87,0 78,082,0

14 MENETRIER Léo LA CIBLE DE L'ARVE 485,083,0 79,0 75,0 81,0 85,082,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 AVENEL Stéphane MOUSQUETAIRES LEMAN 554,093,0 92,0 94,0 91,0 93,091,0

2 MUFFAT JOLY Grégory LA CIBLE DU SALEVE 541,092,0 91,0 90,0 85,0 93,090,0

3 LARIVIERE Arnaud ARQUEBUSE DOUVAINE 536,091,0 90,0 91,0 93,0 88,083,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 5 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

4 MAUBE Gilles ARQUEBUSE DOUVAINE 535,083,0 92,0 90,0 92,0 91,087,0

5 MERCIER BOSNY Fabrice LA CIBLE DU SALEVE 530,094,0 89,0 88,0 83,0 87,089,0

6 ROMERI Claude C.T. RUMILLIENS 530,085,0 91,0 88,0 92,0 84,090,0

7 CHAVANTRE Marc CIBLE MONT-BLANC 528,091,0 89,0 86,0 82,0 96,084,0

8 TRINCAT Lionel LA CIBLE DU SALEVE 522,085,0 90,0 82,0 87,0 92,086,0

CHE AESCHLIMANN Philippe MOUSQUETAIRES LEMAN 522,090,0 88,0 83,0 91,0 88,082,0

9 SAMMIEZ Lionel C.T. RUMILLIENS 522,084,0 88,0 91,0 86,0 85,088,0

10 MERLE Stéphane ARQUEBUSE DOUVAINE 513,088,0 90,0 79,0 85,0 84,087,0

11 LEONI Frank T.S. SEMINE 508,085,0 88,0 79,0 84,0 86,086,0

12 MASUYER Grégory ARQUEBUSE DOUVAINE 508,086,0 87,0 91,0 82,0 83,079,0

13 CAILLER Pierre LA SALESIENNE TIR 508,085,0 85,0 87,0 87,0 82,082,0

14 LE SAUX Jean-Marc T.S. MANDALLAZ 507,087,0 90,0 81,0 89,0 78,082,0

15 DHOTE Christophe C.T. RUMILLIENS 506,079,0 87,0 86,0 88,0 88,078,0

HM LAMBERT Emmanuel LA CIBLE DU SALEVE 499,080,0 84,0 84,0 85,0 83,083,0

16 CHOUVET Jean-Pierre ARQUEBUSE DOUVAINE 493,080,0 87,0 87,0 88,0 81,070,0

17 GOLANOWSKI Franck LA CIBLE DE L'ARVE 426,073,0 74,0 77,0 80,0 62,060,0

18 LALLEMAND Christophe LA CIBLE DE L'ARVE 341,050,0 68,0 52,0 58,0 62,051,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 6 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

19 CHEVALLET Paul ARQUEBUSE DOUVAINE 00 0 0 0 00

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 CHAGAS LOPES Armindo LA CIBLE DU SALEVE 538,089,0 89,0 91,0 87,0 87,095,0

2 CHAPUIS Guy C.T. RUMILLIENS 537,088,0 89,0 89,0 91,0 90,090,0

HM DINICOLA Julien LA CIBLE DU SALEVE 534,091,0 94,0 90,0 89,0 82,088,0

3 BERTRAND Régis C.T. RUMILLIENS 531,086,0 86,0 87,0 92,0 92,088,0

4 ZOLLET Gérard ASC DOUANES GENEVOIS 529,088,0 87,0 87,0 90,0 88,089,0

5 DUCOS Patrice LA SALESIENNE TIR 524,085,0 88,0 90,0 87,0 87,087,0

6 DEFRANCE Michel C.T. RUMILLIENS 522,086,0 87,0 89,0 82,0 84,094,0

7 MORDAL Jean-Michel LA CIBLE DU SALEVE 520,091,0 83,0 87,0 90,0 86,083,0

8 BARTHELEMY Daniel LA CIBLE DU SALEVE 517,084,0 88,0 89,0 87,0 83,086,0

9 TESTA Angelo CIBLE MONT-BLANC 516,087,0 87,0 81,0 90,0 86,085,0

10 TALOTTI Eric CIBLE MONT-BLANC 514,088,0 83,0 87,0 82,0 86,088,0

11 ROBERT Pascal LA CIBLE DU SALEVE 512,080,0 90,0 82,0 86,0 86,088,0

12 LAROSA Cosimo LA SALESIENNE TIR 494,089,0 82,0 80,0 84,0 73,086,0

13 AUPRINCE Jean-Louis CIBLE MONT-BLANC 489,079,0 87,0 75,0 79,0 87,082,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 7 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

14 HENRY José LA CIBLE DU SALEVE 481,081,0 84,0 75,0 81,0 79,081,0

15 BAUD Gérard LA SALESIENNE TIR 467,081,0 79,0 80,0 81,0 75,071,0

16 FOSSE Jean AMICALE EVIANAISE TS 464,071,0 75,0 80,0 78,0 77,083,0

17 SALVANT Jean-Pierre CIBLE MONT-BLANC 454,070,0 72,0 83,0 77,0 77,075,0

18 GAUTHERON Patrick LA SALESIENNE TIR 435,072,0 69,0 63,0 75,0 83,073,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 DA SILVA Marina C.T. RUMILLIENS 11,01,0 2,0 3,01,0 7,0
1,0 2,0 1,00 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

1 ALVES Annick LA CIBLE DU SALEVE 10,01,0 1,0 3,01,0 6,0
1,0 0 2,01,0 4,0

2 CONVERS Murielle LA CIBLE DU SALEVE 7,01,0 1,0 3,00 5,0
1,0 0 1,00 2,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

1 CHABERT Christophe LA CIBLE DU SALEVE 22,04,0 2,0 2,03,0 11,0
2,0 4,0 3,02,0 11,0

HM DEGAT Julien LA CIBLE DU SALEVE 22,04,0 4,0 3,03,0 14,0
3,0 2,0 2,01,0 8,0

2 TRINCAT Alexis LA CIBLE DU SALEVE 21,02,0 2,0 3,02,0 9,0
2,0 3,0 4,03,0 12,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 8 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 1

3 ROSSET Sylvain LA CIBLE DU SALEVE 20,02,0 2,0 2,02,0 8,0
3,0 4,0 2,03,0 12,0

4 MUTSCHLER Arnaud LA CIBLE DU SALEVE 18,02,0 1,0 1,04,0 8,0
2,0 3,0 3,02,0 10,0

5 DUBOIS Anthony C.T. RUMILLIENS 14,01,0 1,0 1,02,0 5,0
1,0 2,0 3,03,0 9,0

6 VIGROUX Jean-Pierre LA CIBLE DE L'ARVE 14,02,0 1,0 3,01,0 7,0
1,0 1,0 2,03,0 7,0

7 BELLIN Nicolas C.T. RUMILLIENS 13,02,0 1,0 2,01,0 6,0
2,0 1,0 2,02,0 7,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

HM LAMBERT Emmanuel LA CIBLE DU SALEVE 24,05,0 4,0 2,02,0 13,0
2,0 3,0 3,03,0 11,0

1 MERCIER BOSNY Fabrice LA CIBLE DU SALEVE 20,01,0 4,0 2,04,0 11,0
2,0 3,0 2,02,0 9,0

CHE AESCHLIMANN Philippe MOUSQUETAIRES LEMAN 16,02,0 1,0 3,00 6,0
3,0 4,0 1,02,0 10,0

2 ROMERI Claude C.T. RUMILLIENS 14,00 2,0 3,02,0 7,0
2,0 3,0 1,01,0 7,0

3 MUFFAT JOLY Grégory LA CIBLE DU SALEVE 12,01,0 2,0 2,01,0 6,0
1,0 3,0 1,01,0 6,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 CHAPUIS Guy C.T. RUMILLIENS 19,00 2,0 3,02,0 7,0
2,0 3,0 4,03,0 12,0

2 CHAGAS LOPES Armindo LA CIBLE DU SALEVE 16,03,0 0 4,02,0 9,0
1,0 1,0 2,03,0 7,0

HM DINICOLA Julien LA CIBLE DU SALEVE 14,01,0 3,0 2,02,0 8,0
2,0 1,0 3,00 6,0



CDT HAUTE-SAVOIE Saison 2019/2020

Departementaux 10 ml Annemasse

Du 2 nov 2019 au 3 nov 2019 Edité le 4 nov 2019 à 09:35 - page 9 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

3 ZOLLET Gérard ASC DOUANES GENEVOIS 14,02,0 2,0 2,02,0 8,0
1,0 3,0 02,0 6,0

4 BARTHELEMY Daniel LA CIBLE DU SALEVE 8,02,0 1,0 00 3,0
0 3,0 2,00 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

HM EDON Gaëlle C.T. RUMILLIENS 343,043,0 42,0 42,043,0 170,0
41,0 46,0 44,042,0 173,0

1 DA SILVA Marina C.T. RUMILLIENS 306,034,0 42,0 41,039,0 156,0
41,0 34,0 37,038,0 150,0

2 CHABERT Laëtitia LA CIBLE DU SALEVE 236,026,0 17,0 25,023,0 91,0
29,0 40,0 38,038,0 145,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 CONVERS Murielle LA CIBLE DU SALEVE 319,039,0 42,0 41,039,0 161,0
40,0 36,0 38,044,0 158,0

2 GRADEL Chantal CIBLE MONT-BLANC 311,039,0 41,0 35,036,0 151,0
44,0 36,0 39,041,0 160,0

3 BARBOT Valérie LA CIBLE DE L'ARVE 303,036,0 39,0 38,032,0 145,0
37,0 43,0 38,040,0 158,0

4 ALVES Annick LA CIBLE DU SALEVE 303,045,0 38,0 39,038,0 160,0
34,0 33,0 34,042,0 143,0

5 FILLON Sandrine ARQUEBUSE DOUVAINE 265,027,0 22,0 35,025,0 109,0
37,0 43,0 38,038,0 156,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 1

HM DEGAT Julien LA CIBLE DU SALEVE 356,044,0 43,0 42,046,0 175,0
42,0 45,0 47,047,0 181,0

1 ROSSET Sylvain LA CIBLE DU SALEVE 350,040,0 44,0 45,044,0 173,0
48,0 43,0 43,043,0 177,0

2 DURET Emmanuel LA SALESIENNE TIR 338,039,0 42,0 42,041,0 164,0
42,0 43,0 42,047,0 174,0

3 TRINCAT Alexis LA CIBLE DU SALEVE 337,043,0 43,0 39,044,0 169,0
45,0 37,0 43,043,0 168,0

4 DUBOIS Anthony C.T. RUMILLIENS 329,039,0 42,0 38,043,0 162,0
42,0 44,0 43,038,0 167,0

5 MUTSCHLER Arnaud LA CIBLE DU SALEVE 329,042,0 42,0 41,042,0 167,0
45,0 42,0 40,035,0 162,0

6 VIGROUX Jean-Pierre LA CIBLE DE L'ARVE 318,040,0 36,0 42,039,0 157,0
39,0 43,0 41,038,0 161,0

7 CHABERT Christophe LA CIBLE DU SALEVE 314,033,0 45,0 39,036,0 153,0
38,0 44,0 39,040,0 161,0

8 BELLIN Nicolas C.T. RUMILLIENS 305,038,0 42,0 33,043,0 156,0
41,0 37,0 34,037,0 149,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 MERCIER BOSNY Fabrice LA CIBLE DU SALEVE 347,043,0 45,0 42,043,0 173,0
48,0 43,0 40,043,0 174,0

2 MUFFAT JOLY Grégory LA CIBLE DU SALEVE 344,046,0 39,0 44,040,0 169,0
42,0 44,0 42,047,0 175,0

HM LAMBERT Emmanuel LA CIBLE DU SALEVE 329,041,0 44,0 42,042,0 169,0
42,0 40,0 34,044,0 160,0

3 MERLE Stéphane ARQUEBUSE DOUVAINE 323,047,0 44,0 37,043,0 171,0
35,0 42,0 32,043,0 152,0

4 ROMERI Claude C.T. RUMILLIENS 313,036,0 41,0 40,035,0 152,0
41,0 36,0 42,042,0 161,0

5 LARIVIERE Arnaud ARQUEBUSE DOUVAINE 310,040,0 41,0 32,037,0 150,0
38,0 39,0 41,042,0 160,0
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

CHE AESCHLIMANN Philippe MOUSQUETAIRES LEMAN 300,028,0 40,0 38,037,0 143,0
39,0 43,0 37,038,0 157,0

6 MASUYER Grégory ARQUEBUSE DOUVAINE 296,041,0 38,0 40,037,0 156,0
37,0 41,0 25,037,0 140,0

7 DHOTE Christophe C.T. RUMILLIENS 222,031,0 10,0 22,023,0 86,0
36,0 32,0 34,034,0 136,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 3

1 CHAPUIS Guy C.T. RUMILLIENS 343,043,0 37,0 42,044,0 166,0
47,0 47,0 44,039,0 177,0

2 CHAGAS LOPES Armindo LA CIBLE DU SALEVE 342,047,0 44,0 38,043,0 172,0
43,0 44,0 41,042,0 170,0

HM DINICOLA Julien LA CIBLE DU SALEVE 314,041,0 38,0 38,041,0 158,0
37,0 41,0 43,035,0 156,0

3 ZOLLET Gérard ASC DOUANES GENEVOIS 305,037,0 31,0 44,038,0 150,0
28,0 46,0 38,043,0 155,0

4 BARTHELEMY Daniel LA CIBLE DU SALEVE 301,038,0 34,0 35,039,0 146,0
33,0 39,0 42,041,0 155,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

HM RUET Anaïs ALERTE TIR 602,498,5 100,9 100,5 101,0 101,1100,4F

1 MARTY Léa LA SALESIENNE TIR 568,692,6 95,5 95,9 95,2 96,892,6F

2 HUC Felicie LA SALESIENNE TIR 513,186,1 87,8 85,1 82,9 86,584,7F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

3 MERLET Sarah T.S. SEMINE 486,875,7 77,9 82,0 88,3 81,481,5F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 VANELSTRAETE Nathan LA SALESIENNE TIR 598,198,1 102,4 97,5 100,3 101,098,8

2 CROTTET Bartholomé LA CIBLE DU SALEVE 591,096,1 101,9 99,5 97,4 102,194,0

3 ROUILLARD Natan LA SALESIENNE TIR 588,997,1 101,5 95,5 101,4 95,897,6

4 ROUX Timéo LA SALESIENNE TIR 578,699,5 98,7 98,1 95,1 93,493,8

5 FOURREAUX Evann LA CIBLE DE L'ARVE 530,992,6 82,5 96,0 81,1 88,090,7

6 DA COSTA Axel T.S. SEMINE 525,093,4 87,0 85,4 83,4 85,090,8

7 VIRET Tifenn C.T. RUMILLIENS 512,786,0 86,6 81,8 84,5 87,486,4

8 BARBIER Noa LA SALESIENNE TIR 508,085,9 79,6 87,9 84,2 88,082,4

9 AS Lenny T.S. SEMINE 491,184,1 73,8 81,4 84,2 78,689,0

10 BRUNIER Enzo C.T. RUMILLIENS 482,774,0 84,6 85,1 78,0 82,278,8

11 ROSSET Julien C.T. RUMILLIENS 411,673,0 66,7 71,3 72,3 60,767,6
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors filles

1 CROTTET Charlène LA CIBLE DU SALEVE 587,797,9 92,9 99,1 100,5 98,299,1F

2 BOINON Eloïse C.T. RUMILLIENS 579,292,9 94,8 96,6 99,2 96,699,1F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Juniors garçons

1 KAUFFMANN Arthur ARQUEBUSE DOUVAINE 451,178,2 71,5 69,3 79,7 78,474,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

HM DETROYAT Béatrice LA CIBLE DU SALEVE 599,297,7 99,4 102,6 98,7 101,799,1F

1 BIBLOQUE Béatrice LA SALESIENNE TIR 586,599,3 97,8 93,1 100,3 96,999,1F

2 JOLY Stéphanie LA SALESIENNE TIR 574,691,2 95,2 98,8 97,0 98,593,9F

3 BACH Juliette LA SALESIENNE TIR 568,792,7 96,7 93,9 96,5 95,893,1F

4 SCHULIAR Caroline ARQUEBUSE DOUVAINE 494,982,1 77,6 83,3 80,8 80,790,4F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 JARCIN HEBRON Nathalie LA SALESIENNE TIR 586,296,5 92,8 103,1 99,8 95,998,1
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 3

1 VIAUX Chantal AMICALE EVIANAISE TS 285,269,1 75,9 66,373,9

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 HATTON Geoffroy LA CIBLE DU SALEVE 607,5102,6 102,5 98,9 100,6 100,3102,6F

2 LE DIOURON Cédric LA SALESIENNE TIR 592,598,9 99,8 96,0 100,3 99,797,8F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 PERRIOT Sacha LA CIBLE DE L'ARVE 574,597,1 94,7 96,6 99,3 91,895,0

2 MAILLET Denis C.T. RUMILLIENS 558,096,0 95,9 86,6 90,9 96,392,3

3 LINSTRUMENT Christophe LA CIBLE DE L'ARVE 535,991,7 79,8 95,3 94,4 85,089,7

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Juniors garçons

1 VANELSTRAETE Nathan LA SALESIENNE TIR 356,086,0 88,0 91,091,0F

2 MARTY Léa LA SALESIENNE TIR 354,091,0 88,0 87,088,0F
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Juniors garçons

3 ROUILLARD Natan LA SALESIENNE TIR 304,074,0 65,0 85,080,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Dames 1

1 BIBLOQUE Béatrice LA SALESIENNE TIR 370,092,0 92,0 93,093,0F

2 JOLY Stéphanie LA SALESIENNE TIR 356,088,0 95,0 85,088,0F

3 JARCIN HEBRON Nathalie LA SALESIENNE TIR 343,085,0 91,0 83,084,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

107 Arbalète Match 10 mètres Seniors 1

1 HATTON Geoffroy LA CIBLE DU SALEVE 367,096,0 88,0 90,093,0F

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 1

1 ARQUEBUSE DOUVAINE ANTOINE DIT CHEVALON Aurélie 513,082,0 87,0 86,0 86,0 87,085,0 1 459,0513,0
DAUPHINÉ-SAVOIE KALMAN Eniko 511,086,0 76,0 82,0 93,0 89,085,0 511,0

SCHULIAR Caroline 435,070,0 76,0 63,0 78,0 70,078,0 435,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 2

1 LA CIBLE DU SALEVE CONVERS Murielle 521,086,0 85,0 84,0 90,0 87,089,0 1 557,0521,0
DAUPHINÉ-SAVOIE ROBARDET Laure 535,091,0 88,0 92,0 88,0 87,089,0 535,0

TRINCAT Laurence 501,083,0 79,0 86,0 84,0 85,084,0 501,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 LA CIBLE DU SALEVE HIPPIAS Gérald 570,094,0 96,0 96,0 98,0 94,092,0 1 675,0570,0
DAUPHINÉ-SAVOIE ROSSET Sylvain 564,092,0 96,0 92,0 96,0 96,092,0 564,0

TRINCAT Alexis 541,089,0 90,0 86,0 92,0 93,091,0 541,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 LA CIBLE DU SALEVE MERCIER BOSNY Fabrice 530,094,0 89,0 88,0 83,0 87,089,0 1 593,0530,0
DAUPHINÉ-SAVOIE MUFFAT JOLY Grégory 541,092,0 91,0 90,0 85,0 93,090,0 541,0

TRINCAT Lionel 522,085,0 90,0 82,0 87,0 92,086,0 522,0

2 C.T. RUMILLIENS DHOTE Christophe 506,079,0 87,0 86,0 88,0 88,078,0 1 558,0506,0
DAUPHINÉ-SAVOIE ROMERI Claude 530,085,0 91,0 88,0 92,0 84,090,0 530,0

SAMMIEZ Lionel 522,084,0 88,0 91,0 86,0 85,088,0 522,0

3 ARQUEBUSE DOUVAINE CHOUVET Jean-Pierre 493,080,0 87,0 87,0 88,0 81,070,0 1 542,0493,0
DAUPHINÉ-SAVOIE LARIVIERE Arnaud 536,091,0 90,0 91,0 93,0 88,083,0 536,0

MERLE Stéphane 513,088,0 90,0 79,0 85,0 84,087,0 513,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 C.T. RUMILLIENS BERTRAND Régis 531,086,0 86,0 87,0 92,0 92,088,0 1 590,0531,0
DAUPHINÉ-SAVOIE CHAPUIS Guy 537,088,0 89,0 89,0 91,0 90,090,0 537,0

DEFRANCE Michel 522,086,0 87,0 89,0 82,0 84,094,0 522,0

2 LA CIBLE DU SALEVE CHAGAS LOPES Armindo 538,089,0 89,0 91,0 87,0 87,095,0 1 570,0538,0
DAUPHINÉ-SAVOIE MORDAL Jean-Michel 520,091,0 83,0 87,0 90,0 86,083,0 520,0

ROBERT Pascal 512,080,0 90,0 82,0 86,0 86,088,0 512,0

3 CIBLE MONT-BLANC AUPRINCE Jean-Louis 489,079,0 87,0 75,0 79,0 87,082,0 1 519,0489,0
DAUPHINÉ-SAVOIE TALOTTI Eric 514,088,0 83,0 87,0 82,0 86,088,0 514,0

TESTA Angelo 516,087,0 87,0 81,0 90,0 86,085,0 516,0

4 LA SALESIENNE TIR DUCOS Patrice 524,085,0 88,0 90,0 87,0 87,087,0 1 453,0524,0
DAUPHINÉ-SAVOIE GAUTHERON Patrick 435,072,0 69,0 63,0 75,0 83,073,0 435,0

LAROSA Cosimo 494,089,0 82,0 80,0 84,0 73,086,0 494,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Seniors 1

1 LA CIBLE DU SALEVE CHABERT Christophe 22,04,0 2,0 2,03,0 60,011,0
DAUPHINÉ-SAVOIE 2,0 4,0 3,02,0 11,0

MUTSCHLER Arnaud 18,02,0 1,0 1,04,0 8,0
2,0 3,0 3,02,0 10,0

ROSSET Sylvain 20,02,0 2,0 2,02,0 8,0
3,0 4,0 2,03,0 12,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Seniors 1

1 LA CIBLE DU SALEVE CHABERT Christophe 314,033,0 45,0 39,036,0 643,0153,0
DAUPHINÉ-SAVOIE 38,0 44,0 39,040,0 161,0

MUTSCHLER Arnaud 329,042,0 42,0 41,042,0 167,0
45,0 42,0 40,035,0 162,0

ROSSET Sylvain 350,040,0 44,0 45,044,0 173,0
48,0 43,0 43,043,0 177,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Cadets garçons

1 LA SALESIENNE TIR ROUILLARD Natan 588,997,1 101,5 95,5 101,4 95,897,6 1 765,6588,9
DAUPHINÉ-SAVOIE ROUX Timéo 578,699,5 98,7 98,1 95,1 93,493,8 578,6

VANELSTRAETE Nathan 598,198,1 102,4 97,5 100,3 101,098,8 598,1

2 C.T. RUMILLIENS BRUNIER Enzo 482,774,0 84,6 85,1 78,0 82,278,8 1 407,0482,7
DAUPHINÉ-SAVOIE ROSSET Julien 411,673,0 66,7 71,3 72,3 60,767,6 411,6

VIRET Tifenn 512,786,0 86,6 81,8 84,5 87,486,4 512,7

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Dames 1

1 LA SALESIENNE TIR BACH Juliette 568,792,7 96,7 93,9 96,5 95,893,1 1 729,8568,7
DAUPHINÉ-SAVOIE BIBLOQUE Béatrice 586,599,3 97,8 93,1 100,3 96,999,1 586,5

JOLY Stéphanie 574,691,2 95,2 98,8 97,0 98,593,9 574,6

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

107 Arbalète Match 10m Juniors garçons

1 LA SALESIENNE TIR MARTY Léa 354,091,0 88,0 87,088,0 660,0354,0
DAUPHINÉ-SAVOIE ROUILLARD Natan 304,074,0 65,0 85,080,0 304,0

VANELSTRAETE Nathan 356,086,0 88,0 91,091,0 356,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

107 Arbalète Match 10m Dames 1

1 LA SALESIENNE TIR BIBLOQUE Béatrice 370,092,0 92,0 93,093,0 1 069,0370,0
DAUPHINÉ-SAVOIE JARCIN HEBRON Nathalie 343,085,0 91,0 83,084,0 343,0

JOLY Stéphanie 356,088,0 95,0 85,088,0 356,0

-- Fin --


